
Прилог: плакат и покана, издание на Собранието на Општина Штип, ШКЛ, 2013     

ШКЛ, Штипско културно лето, 
Видео ЦД и ДВД изведба на аудио-визуелна хрестоматија. 
Траење на изведбата - 50 минути. 

 

 
 
 

 

 
 

 
 


